
Victorinox Swiss Modern Zestaw Sztućców dla
6 osób, 12-częściowy, Czarny
Indeks: 829798 Producent: Victorinox Kod producenta: 6.9093.12W.12

Cena: 448.72 zł

Opis

Victorinox Swiss nowoczesny zestaw sztućców dla 6 osób,
12-częściowy, w zestawie ostre noże do steków ze szlifem
falistym, uchwyty z tworzywa sztucznego, czarny
Producent: Victorinox

Elegancki i praktyczny zestaw sztućców dla 6 osób, składający się z 12 części, w tym noży do steków ze szlifem falistym.
Idealny do codziennego użytku na stole jadalnym. Sztućce posiadają ergonomiczne uchwyty z tworzywa sztucznego,
zapewniające wygodę podczas gotowania i jedzenia.

Zdobądź stylowy i trwały sposób na urozmaicenie swojej kuchni. Victorinox Swiss Modern to sztuce, które nie tylko świetnie
się prezentują, ale również sprawdzają się w praktyce. Wysoka jakość wykonania i materiałów gwarantuje długotrwałe
użytkowanie.

Zestaw zawiera 6 widelec do jedzenia i 6 nóż do steków/pizzy. Sztućce wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, w
kolorze czarnym. Pozwól sobie na przyjemne doznania kulinarne z eleganckim zestawem sztućców Victorinox Swiss
Modern.

Wysokiej jakości i praktyczny: Kolorowy zestaw sztućców dla 6 osób składa się z 12 części. Oprócz widelców jadalnych
obejmuje również noże do steków ze szlifem falistym.
Stylowy w codziennym życiu: Sztućce o eleganckim wzornictwie są wytrzymałe i idealnie wykonane do codziennego
użytku na stole jadalnym. Dzięki nożom cięcie jest bezproblemowe.
Pasuje do dłoni: Wysokiej jakości sztućce dobrze leży w dłoni dzięki ergonomicznym i wygodnym uchwytom z
tworzywa sztucznego. Dzięki temu codzienne gotowanie i jedzenie sprawia przyjemność, a ręka jest przy tym
chroniona.
Zakres dostawy: 1 x nowoczesny zestaw sztućców Victorinox Swiss 12-częściowy: 6 x widelec do jedzenia, 6 x nóż do
steków/pizzy, materiał ostrza: stal nierdzewna, kolor: czarny, nr artykułu: : 6.9093.12W.12
Szwajcarska jakość: Victorinox to producent szwajcarskich scyzoryków, noży domowych i profesjonalnych, zegarków,
bagażu podróżnego i perfum. Ponad 130-letnia historia przedsiębiorstwa rodzinnego charakteryzuje się tradycją,
jakością i innowacyjnością.

waga przedmiotu: 414 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Victorinox Swiss Modern zestaw sztućców, 12-częściowy, nóż do steków i pizzy, widelec stołowy,
czarny
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości i praktyczny: Kolorowy zestaw sztućców dla 6 osób składa się z 12



Ilość osób 6

Ilość części 12

Rodzaj materiału Stal nierdzewna

Kolor Czarny

Model Victorinox Swiss Modern

Mycie w zmywarce Tak

części. Oprócz widelców jadalnych obejmuje również noże do steków ze szlifem falistym., Stylowy w codziennym
życiu: Sztućce o eleganckim wzornictwie są wytrzymałe i idealnie wykonane do codziennego użytku na stole jadalnym.
Dzięki nożom cięcie jest bezproblemowe., Pasuje do dłoni: Wysokiej jakości sztućce dobrze leży w dłoni dzięki
ergonomicznym i wygodnym uchwytom z tworzywa sztucznego. Dzięki temu codzienne gotowanie i jedzenie sprawia
przyjemność, a ręka jest przy tym chroniona., Zakres dostawy: 1 x nowoczesny zestaw sztućców Victorinox Swiss 12-
częściowy: 6 x widelec do jedzenia, 6 x nóż do steków/pizzy, materiał ostrza: stal nierdzewna, kolor: czarny, nr
artykułu: : 6.9093.12W.12, Szwajcarska jakość: Victorinox to producent szwajcarskich scyzoryków, noży domowych i
profesjonalnych, zegarków, bagażu podróżnego i perfum. Ponad 130-letnia historia przedsiębiorstwa rodzinnego
charakteryzuje się tradycją, jakością i innowacyjnością.
marka: Victorinox
ogólne słowo kluczowe: kuchni; stal nierdzewna; uchwyt z tworzywa sztucznego; nóż do steków; nóż do krojenia
warzyw, nóż do chleba; ostry, nóż do filetowania; nóż do krojenia szynki; nóż kuchenny;
kolekcja: Swiss Modern
numer części: 6.9093.12W.12
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Victorinox Swiss Modern zestaw sztućców, 12-częściowy, nóż do steków i pizzy, widelec
stołowy, czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.76 kilograms
producent: Victorinox
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7613329115978
zalecane węzły przeglądania: 20854002031
numer modelu: 6.9093.12W.12
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Victorinox Swiss nowoczesny zestaw sztućców dla 6 osób, 12-częściowy, w zestawie ostre noże
do steków ze szlifem falistym, uchwyty z tworzywa sztucznego, czarny
data premiery: 2021-05-20T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-13T02:30:24.244Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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